

ԳՆԱՅԻՆ ԱՌԱՋԱՐԿՆԵՐ

| Չափա-բանի հ/հ | Կոդեր          | Ապրանքի անվանումը                               | Զ/ճ | Երվարդ Մխիթարյան<br>Ա/Ջ     |          |                        | ԱՐՄՑ ՍՊԸ                    |          |                        | Երվարա ՍՊԸ                  |         |                        |
|---------------|----------------|---|-----|-----------------------------|----------|------------------------|-----------------------------|----------|------------------------|-----------------------------|---------|------------------------|
|               |                |   |     | Միավորի գինը<br>առանց ԱԱՀ-ի | ԱԱՀ      | Միավորի գինը<br>ԱԱՀ-ով | Միավորի գինը<br>առանց ԱԱՀ-ի | ԱԱՀ      | Միավորի գինը<br>ԱԱՀ-ով | Միավորի գինը<br>առանց ԱԱՀ-ի | ԱԱՀ     | Միավորի գինը<br>ԱԱՀ-ով |
|               |                |   |     | 1                           | 2        | 3                      | 4                           | 5        | 6                      | 7                           | 8       | 9                      |
| 1             | 39715250/1/4/2 | ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ,<br>կենցաղային | հատ | -                           | -        | -                      | -                           | -        | -                      | -                           | -       | -                      |
| 2             | 32324800/1/4/2 | հեռուստացույց, հեղուկ բյուրեղային LCD, 32"      | հատ | 120000.00                   | 24000.00 | 144000.00              | 105000.00                   | 21000.00 | 126000.00              | -                           | -       | -                      |
| 3             | 39711122/1/4/2 | կենցաղային սառնարաններ                          | հատ | -                           | -        | -                      | 175000.00                   | 35000.00 | 210000.00              | -                           | -       | -                      |
| 4             | 39711320/1/4/2 | թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր               | հատ | -                           | -        | -                      | -                           | -        | -                      | -                           | -       | -                      |
| 5             | 39713430/1/4/2 | փոշեկուլ  | հատ | -                           | -        | -                      | -                           | -        | -                      | -                           | -       | -                      |
| 6             | 44482340/1/4/2 | կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-10                       | հատ | -                           | -        | -                      | -                           | -        | -                      | 17450.00                    | 3490.00 | 20940.00               |
| 7             | 42122130/1/4/2 | ջրի պոմպեր                                      | հատ | -                           | -        | -                      | -                           | -        | -                      | -                           | -       | -                      |
| 8             | 39714230/1/4/2 | օդորակիչ3, 18000 BTU                            | հատ | -                           | -        | -                      | 230000.00                   | 46000.00 | 276000.00              | -                           | -       | -                      |

## ԳՆԱՅԻՆ ԱՌԱՋԱՐԿՆԵՐ

| Չափա-բաժնի հ/հ | Կոդեր          | Ապրանքի անվանումը                               | Չ/ճ | ՏԻՍԱ ՓԲԸ                    |          |                        | ԱԶ ԷՖԻԿ<br>Հովհաննիսյան     |      |                        | ԷԼՄԱՐԿԵՏ ՍՊԸ                |          |                        |
|----------------|----------------|---|-----|-----------------------------|----------|------------------------|-----------------------------|------|------------------------|-----------------------------|----------|------------------------|
|                |                |   |     | Միավորի գինը<br>առանց ԱԱՀ-ի | ԱԱՀ      | Միավորի գինը<br>ԱԱՀ-ով | Միավորի գինը<br>առանց ԱԱՀ-ի | ԱԱՀ  | Միավորի գինը<br>ԱԱՀ-ով | Միավորի գինը<br>առանց ԱԱՀ-ի | ԱԱՀ      | Միավորի գինը<br>ԱԱՀ-ով |
|                |                |   |     | 10                          | 11       | 12                     | 13                          | 14   | 15                     | 16                          | 17       | 18                     |
| 1              | 39715250/1/4/2 | ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ,<br>կենցաղային | հատ | -                           | -        | -                      | 36300.00                    | 0.00 | 36300.00               | -                           | -        | -                      |
| 2              | 32324800/1/4/2 | հեռուստացույց, հեղուկ բյուրեղային LCD, 32"      | հատ | 118750.00                   | 23750.00 | 142500.00              | 148000.00                   | 0.00 | 148000.00              | 103500.00                   | 20700.00 | 124200.00              |
| 3              | 39711122/1/4/2 | կենցաղային սառնարաններ                          | հատ | 166250.00                   | 33250.00 | 199500.00              | 184000.00                   | 0.00 | 184000.00              | -                           | -        | -                      |
| 4              | 39711320/1/4/2 | թեյի պատրաստման էլեկտրական սարքեր               | հատ | 8550.00                     | 1710.00  | 10260.00               | 21900.00                    | 0.00 | 21900.00               | 11500.00                    | 2300.00  | 13800.00               |
| 5              | 39713430/1/4/2 | փոշեկուլ  | հատ | 51300.00                    | 10260.00 | 61560.00               | 58000.00                    | 0.00 | 58000.00               | -                           | -        | -                      |
| 6              | 44482340/1/4/2 | կրակմարիչ, փոշային, ԿՖ-10                       | հատ | -                           | -        | -                      | -                           | -    | -                      | -                           | -        | -                      |
| 7              | 42122130/1/4/2 | ջրի պոմպեր                                      | հատ | -                           | -        | -                      | 120000.00                   | 0.00 | 120000.00              | -                           | -        | -                      |
| 8              | 39714230/1/4/2 | օդորակիչ3, 18000 BTU                            | հատ | 221250.00                   | 44250.00 | 265500.00              | 293900.00                   | 0.00 | 293900.00              | 165175.00                   | 33035.00 | 198210.00              |